

## Kultuuri lühiuudised

Raamatukogu pakub veebis muusikat

Tallinna Keskraamatukogu lugejad saavad tasuta kasutada e-muusikakogusid Naxos Music Library ja Naxos Music Library Jazz. Naxos Music Library on maailma juhtiv ja pidevalt täienev klassikalise muusika e-audiokogu, mis sisaldab üle 150 000 CD-plaadi jagu muusikat. Naxos Music Library Jazz pakub esinduslikku valikut nii traditsioonilisest kui ka nüüdisdžässist rohkem kui 32 000 esitajalt. Naxost saab kasutada veebilehitsejaga või nutiseadme rakenduses. Muusikakogudesse sisselogimine on lihtne: tuleb vaid sisestada isikukood või lugejakaardi number ja Minu ESTERi salasõna.

10 000

**piletit** müüdi Apollo kinodes 10 päevaga pärast kinode taasavamist.

Ilmus Billie Eilishi fänniraamat

Kirjastuse Tänapäev väljaandes ilmus eesti keeles Malcolm Crofti raamat «Billie Eilish. Vajalik juhend igale fännile». See rohke pildimaterjaliga fänniraamat räägib loo Billie tõusust magamistoalauljast maailma kõige kuumemaks popartistiks: kuidas ta laule kirjutab, milline on elu tähelepanu keskmes ja mismoodi on kujunenud tema ainulaadne stiil.

Malcolm Crofti raamat «Billie Eilish. Vajalik juhend igale fännile».

Raamat

Ain Angerile anti Viinis Kammersänger'i tiitel

Austria riik tunnustas esimese eestlasena bass Ain Angerit Kammersänger'i tiitliga. See on Austrias ja Saksamaal kõrgeim tunnustus, mis operilauljale osaks võib saada. Oma tänukõnes rõhutas Ain Anger suurt austust Viini riigiooperi vastu, selle maja erilisust võrreldes teiste maailma lavadega ning professionaalset tippaset. Eesti publikul on võimalus Ain Angerit kuulata Vana Tallinna Galal 29. augustil Tartus Vanemuise kontserdimajas ja 30. augustil Rahvusoperis Estonia ning ooperis «Faust» 11. ja 13. septembril Estonias.

Kunstnik Navitrolla näitusmüük E-Kunstisalongis.

Sille Annuk

leht.postimees.ee

17.06.2020 20:35

Rahvusoper Estonia

Ooper

## Karud Navitrolla näitusel

Tartu E-kunstisalongis saab vaadata Navitrolla uute maalide näitust «Suure Karu pojad», mille peategelased askeldavad kodu- ja välismaises looduses pehmete üksikute pilvedega helgelt sinise taeva all. Vastse väljapaneku kõik pildid on seotud karudega. Väljapaneku keskne maal on «Udu Karula rahvuspargis». Pealiskaudsel silmitsemisel ei ole voogavates udulaamades karvaseid olendeid näha. «Sel pildil on karud olemas, need veidike udused moodustised, nende nägemine nõuab eemalt vaatamist,» kommenteeris Navitrolla.